
Floorball 
Camp
2024 
Afhold en camp i DIN 
forening - skab aktivitet og få 
nye medlemmer.



Få hjælp til at afholde en 
camp i din forening!

Der er masser af gode grunde til at arrangere en floorballcamp! 

En camp er en mulighed for en sjov og mindeværdig oplevelse med verdens sjoveste 

idræt, og den bidrager til, at foreningen kan styrke de eksisterende medlemmers 

tilknytning til foreningen – og måske samtidig få nye.

En camp varer typisk 1-5 dage og byder på masser af fysisk aktivitet, hygge og leg 

med fokus på floorball. I kan afholde en camp for børn i aldersgruppen 8-15 år, hvor I 

selv bestemmer målgruppen. I kan også lave campen kun for piger eller drenge!

En camp er et tilbud til foreningens medlemmer i skolealderen – og til deres 

forældre, som sjældent har lige så mange feriedage og -uger som børnene. Børnene 

kan selvfølgelig tage både skolekammerater og andre venner med, og campen kan 

dermed også bidrage til medlemsvækst i foreningen.

Der kan ligge et stort arbejde i at lave en vellykket camp, men gennem et 

samarbejde med DGI kan i sikre jer, at opgaverne ikke overvælder jer. Læs mere 

herunder.

Hvem har ansvaret for hvad?

Vi starter altid med at lave en afklaring af opgavefordelingen mellem foreningen og 

DGI. Nogle foreninger vil gerne klare det meste selv og gør kun brug af DGI's 

tilmeldingssystem, mens andre foreninger foretrækker at lade DGI stå for alt det 

administrative arbejde.

Eksempel på fordeling af ansvar og opgaver:

Foreningen:

Faciliteter (minimum én hal, samt evt. ekstra sale, svømmehal eller udendørsareal)

Find en campleder, der vil være tilstede alle campens dage – og er kontakt til DGI

Rekruttér trænere + hjælpetrænere (alt efter antallet af deltagende børn)

Lokal markedsføring (fx uddeling af invitationer, nyhed på web, Facebook, m.m.)
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Bander, bolde og stave, som kan udlånes til de børn, der ikke selv har en stav

Indkøb af frugt samt sund frokost til trænerne (betalt af deltagerprisen)

Evt. indgåelse af sponsorater (f.eks. præmier, frugt eller deltagertilskud)

Evt. aftaler med andre foreninger om at stå for aktiviteter på hinandens camps 

DGI:

Budgetlægning, økonomistyring og regnskab

Onlinetilmelding

Design af trykt invitation

Reklame på DGI Floorballs hjemmeside og relevante Facebook-sider (og evt. 

betalt Facebook-annoncering)

Udsendelse af invitationer via e-mail til alle DGI’s medlemsforeninger med 

floorball-aktiviteter

Kontakt til tøjleverandøren (herunder bestilling)

Inspirationshæfter (krav og forventninger) til camplederen og trænerne

Indhentning af børneattester på campleder og træner(e)

Infomail til forældrene i ugen op til campen

Diplomer

Evt. hjælp til lokal pressemeddelelse

Evt. evaluering

Hvad koster det?

Deltagerprisen beregnes ud fra forskellige parametre, som selvfølgelig kan justeres. 

Dette hjælper jeres lokale floorball-konsulent naturligvis med.

Som basis skal deltagerbetalingen omfatte alle aktiviteter, en t-shirt, daglig frugt, 

campleder- og trænerudgifter (herunder daglig frokost), diplomer og et 

administrationsgebyr til DGI*. Dertil kan lægges ekstra forplejning og evt. en større 

tøjpakke til både børn, campleder og trænere.

Når alle udgifter er betalt, vil et eventuelt overskud gå til foreningen, så der er flere 

midler til ungdomsarbejdet bagefter.

*Administrationsgebyrets størrelse afhænger af opgaveomfanget for DGI.
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Start planlægningen 
ved at tage kontakt 
til din lokale floorballkonsulent 

https://www.dgi.dk/floorball/kontakt-din-lokale-
floorball-konsulent

Hent mere inspiration på www.dgi.dk/floorball
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